
 
 

    

CITTA’ DI VITTORIA 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 Data   23.07.2018                                                                                   Atto n. 59 
 
 
 
Oggetto: Nomina temporanea di Vice Segretario Generale per il 23 luglio 2018. 

 

 IL SINDACO 

 
Attesa la concomitanza dell'impegno istituzionale del Segretario Generale, Avv. Antonino M. Fortuna presso il Comune 
di Rosolini dalle ore 10 alle ore 14,00 di oggi, 23 luglio 2018; 

Ritenuto necessario provvedere all'individuazione temporanea del Vice Segretario Generale stante l'urgenza di una 
seduta di Giunta comunale ; 

Visto: l'art. 50 del D.lgs. n. 267/2000 avvalendosi dei poteri conferitogli dalla Legge. 

 

DECRETA 

 
- di individuare e nominare Vice Segretario Generale il dirigente Dott. Alessandro Basile per il giorno 23 luglio 2018 

- di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente interessato. 

 

 

 

 

           Il Sindaco 
        f.to Avv. Giovanni Moscato 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n………. 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii. 

SI CERTIFICA 

che copia della presente Determinazione è  pubblicata all’albo pretorio dal 24.07.2018 al 

07.08.2018  registrata al n.                Reg. pubblicazioni 

Vittoria, lì   

                                                                                                 Si dispone la pubblicazione 

                                                                                                 Vittoria lì, 

         Il Messo                                                                Il Segretario Generale   

 __________________________________________________________________________

____ 

CERTIFICATO DI AVVENUTA  PUBBLICAZIONE n………. 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii. 

SI CERTIFICA 

Che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all’Albo Pretorio 

dal 24.07.2018 al 07.08.2018  reg. n.                    e che sono/non sono pervenuti reclami . 

 

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………. 

 

IL MESSO COMUNALE 

 

…………………………………………..  

                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 

 


	CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n……….
	CERTIFICATO DI AVVENUTA  PUBBLICAZIONE n……….
	Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.
	IL MESSO COMUNALE
	…………………………………………..
	IL SEGRETARIO GENERALE


